
  VAGAS OCIOSAS 2022/1 - CAMPUS JUIZ DE FORA

TECNÓLODO EM DESIGN DE INTERIORES
GRUPO A0
Classificação Candidato RED LCT MT CNT CHT Total Média Situação

1 Luiza Helena Esteves De Paukla 800 651,4 626,1 640,2 657,8 3375,5 675,1 CLASSIFICADO

2 Hisabella Maria Esteves e Silva 660 607,3 727 621,7 612,8 3228,8 645,76 EXCEDENTE

3 Leandro de Oliveira Freitas 640 623,5 649,4 598,7 673,7 3185,3 637,06 EXCEDENTE

4 Aline Eduarda de Oliveira 760 580,8 667,3 514,9 613,2 3136,2 627,24 EXCEDENTE

5 Estela Tiemi Munakata Gomes 680 563,9 621,4 582,9 656,5 3104,7 620,94 EXCEDENTE

6 Saulo Garcia Damasceno 580 598 721 541,7 634,8 3075,5 615,1 EXCEDENTE

7 ELVIS MARQUES FERREIRA 720 554,4 676 558,8 562,7 3071,9 614,38 EXCEDENTE

8 MATEUS CAMPOS GUARINO 640 553,8 671,6 623,9 568,4 3057,7 611,54 EXCEDENTE

9 Natália de Castro Cantuária 720 610,6 634,6 461,6 616,6 3043,4 608,68 EXCEDENTE

10 Lucas Itaborahy Menezes 640 603,7 604,4 566,9 620,2 3035,2 607,04 EXCEDENTE

11 Gabriela Rivello França 660 574 586,8 573,5 637,3 3031,6 606,32 EXCEDENTE

12 FRANCISCO JONAS DA SILVA FERNANDES 640 545,3 540,8 661,5 629,1 3016,7 603,34 EXCEDENTE

13 Luana Cristina da Silva Braga 580 590,3 704,8 517 611,5 3003,6 600,72 EXCEDENTE

14 DENER AUGUSTO FERREIRA DE SOUZA 700 550,8 635,3 494 617,3 2997,4 599,48 EXCEDENTE

15 Maria Clara de Oliveira Aquino 640 571,7 663,7 509,9 611,3 2996,6 599,32 EXCEDENTE

16 Lucas Moreira dos Santos Gouvêa 740 534,4 644,6 481,7 583,8 2984,5 596,9 EXCEDENTE

17 Alice Teixeira Oliveira 620 576,3 596,8 578,1 598,7 2969,9 593,98 EXCEDENTE

18 ANA KAROLINA OLIVEIRA FERREIRA 700 510 582,7 535,8 575,6 2904,1 580,82 EXCEDENTE

19 Yasmin suani pinheiro moreira 540 576 570,4 578,7 626 2891,1 578,22 EXCEDENTE

20 LUCIANO JORGE VIREQUE 720 560,2 437 535,1 603,4 2855,7 571,14 EXCEDENTE

21 Maria Consuelo Cavalcante de Souza 620 611,5 576,3 514,9 517,3 2840 568 EXCEDENTE

22 Aline Silva de Almeida 560 587,3 681 409,4 600,2 2837,9 567,58 EXCEDENTE



23 Laura Furtado Nunes Marangon 580 526,5 500,2 562,2 644,1 2813 562,6 EXCEDENTE

24 gabriel rodrigues ribeiro 540 569,6 588,3 467,9 623,5 2789,3 557,86 EXCEDENTE

25 Jéssica Fernandes Oliveira Corrêa 580 533,4 552,1 515,2 539,9 2720,6 544,12 EXCEDENTE

26 Eustaquio Donizete Ramos de Castro 580 502,6 551,9 387,3 618,5 2640,3 528,06 EXCEDENTE

27 Luana Coelho Machado 680 489,3 487,5 479,7 476 2612,5 522,5 EXCEDENTE

28 Yasmin Victoria Loures Martins 620 531,5 492 423,9 527,9 2595,3 519,06 EXCEDENTE

29 Leandra Garcia Barreto 520 574,7 469,8 392,2 625 2581,7 516,34 EXCEDENTE

30 Raquel Guimarães de Oliveira 640 478,9 453,2 442,4 550,2 2564,7 512,94 EXCEDENTE

31 GABRIELA CROLMAN DELGADO 480 497,3 506,8 508,2 567,9 2560,2 512,04 EXCEDENTE

32 Yasmin da Silva Tobias 500 520,6 535 438,8 549,9 2544,3 508,86 EXCEDENTE

33 Mariana da Silva Grande 620 510,9 553,5 404,5 415,1 2504 500,8 EXCEDENTE

34 ARISTIDES PAULO DA SILVA JUNIOR 540 471 452,8 437,5 584,1 2485,4 497,08 EXCEDENTE

35 Lydia Maria Ribeiro do vale procopio 720 434,6 425,2 460,5 443,2 2483,5 496,7 EXCEDENTE

36 Iris Pereira Siqueira 380 559 575,6 462,5 470,9 2448 489,6 EXCEDENTE

37 Thiago Da Silva Mendes 720 553,5 593,7 476,7 56,7 2400,6 480,12 EXCEDENTE

38 Jéssica Adriene Manoel Benedito da Silva 520 457,1 389,7 459,9 519,9 2346,6 469,32 EXCEDENTE

39 Yasmin Cristina Pinto Araujo 500 570,1 518,3 56,9 657 2302,3 460,46 EXCEDENTE

40 Lucas Eduardo Loures Bomfim Freitas 460 451,8 559,4 380,8 435,8 2287,8 457,56 EXCEDENTE

41 Anelize Quaglio Oliveira Diegues Otaviano 0 0 INDEFERIDO

42 Cintia de Freitas Guimaraes 0 0 INDEFERIDO

43 Fernando José de Almeida Matozinho 0 0 INDEFERIDO

44 RAFAEL DIAS DE OLIVEIRA 0 0 INDEFERIDO

45 Luiz Felipe David Marques 0 0 INDEFERIDO

46 Rosane Aparecida Souza 0 0 INDEFERIDO

47 Joseane Faria Astério 0 0 INDEFERIDO

48 Meire Elen Pinheiro Kelmer 0 0 INDEFERIDO

49 Nathalia Machado Montes 0 0 INDEFERIDO

50 Milayne Ferraz de Azevedo 0 0 INDEFERIDO

51 Sara de Oliveira Dias 0 0 INDEFERIDO

52 Joel lopes Júnior 0 0 INDEFERIDO

53 Aline Marques dos Santos 0 0 INDEFERIDO

54 Rosimere Alves Pinto Figueiredo Gomes 0 0 INDEFERIDO

55 Marilia Bonoto Marques 0 0 INDEFERIDO

56 Marcelo da Silva Rosa Junior 0 0 INDEFERIDO



57 Marco Antônio Tavares Quinhões 0 0 INDEFERIDO

GRUPO L1
Classificação Candidato RED LCT MT CNT CHT Total Média Situação

1 ANTONIO ISAC DA SILVA 820 546,5 597,1 569,6 605,6 3138,8 627,76 EXCEDENTE

2 NATÁLIA FÁTIMA DE OLIVEIRA 560 616,7 647,6 602 624,3 3050,6 610,12 EXCEDENTE

3 MATHEUS OLIVEIRA SIQUEIRA 500 542,6 529,4 576,7 605,8 2754,5 550,9 EXCEDENTE

4 ELIAS SEBASTIAO CARLOS 480 518,6 567,3 559,3 561,7 2686,9 537,38 EXCEDENTE

5 JOYCE MARTINS RANGEL 620 486,4 470,4 579,7 450,6 2607,1 521,42 EXCEDENTE

6 LUIZ PAULO SALES DE OLIVEIRA 540 505,3 495,5 567,5 494,5 2602,8 520,56 EXCEDENTE

7 RAYANE APARECIDA DE CARVALHO 640 479,2 485,5 450,4 506,7 2561,8 512,36 EXCEDENTE

8 ALINE CORREIA CAPOCASALI 0 0 INDEFERIDO

9 ALAESTE MAXIMO FILHO 0 0 INDEFERIDO

10 IZABELLY GONÇALVES DE OLIVEIRA 0 0 INDEFERIDO

11 ANALICE DE OLIVEIRA PINHO 0 0 INDEFERIDO

12 JÉSSICA BERNARDO MATTOS DE SOUZA 0 0 INDEFERIDO

GRUPO L2
Classificação Candidato RED LCT MT CNT CHT Total Média Situação

1 JAILANE GREGÓRIO SILVA 680 510,7 465,9 432,6 557,5 2646,7 529,34 EXCEDENTE

2 ELISA APARECIDA GONÇALVES MOTA 520 468,7 525,8 475,3 447,6 2437,4 487,48 EXCEDENTE

3 ROSANA DAS DORES PASSOS CAMPOS 620 372,4 367,5 437,2 514,9 2312 462,4 EXCEDENTE

4 DIOGO GOULART DE MELO 320 333,3 597 432,6 432,6 2115,5 423,1 EXCEDENTE

5 SARAH C CARVALHO 0 0 INDEFERIDO

6 MARIANA SOUZA PEREIRA 0 0 INDEFERIDO

7 TATIANE MARIA GOMES NASCIMENTO 0 0 INDEFERIDO

8 ROBSON ANDRADE DE MELO 0 0 INDEFERIDO

GRUPO L5
Classificação Candidato RED LCT MT CNT CHT Total Média Situação

1 NAARA CALEGARO FERNANDES DOS REIS 940 591,2 725 582,8 654,7 3493,7 698,74 EXCEDENTE

2 GABRIEL LUCIANO DE CASTRO FARIA 760 605,1 736,5 543 620,5 3265,1 653,02 EXCEDENTE

3 LETÍCIA RIBEIRO MARTINS 940 519,1 622,5 506,7 598,4 3186,7 637,34 EXCEDENTE

4 ALISSON DIEGO GUILHERME 700 595 677,5 545,1 621,4 3139 627,8 EXCEDENTE

5 LAYS LOURES SALUSTIANO 660 547,2 576,9 536,9 601,8 2922,8 584,56 EXCEDENTE



6 FABRICIA ANTONIO SILVA 720 482,2 575,5 552,3 543,1 2873,1 574,62 EXCEDENTE

7 KÉSIA FERNANDES DA COSTA 820 541,6 460,1 458,3 592,7 2872,7 574,54 EXCEDENTE

8 JHANNYFER WIMMIE SILVA MOSTARO 740 488,3 644,4 435,2 435,2 2743,1 548,62 EXCEDENTE

9 ROGÉRIO SILVA SANTOS 640 532,8 539,5 517,3 491,1 2720,7 544,14 EXCEDENTE

10 CLAUDIO MOREIRA DE FARIAS 580 511,2 515,2 494,3 594,9 2695,6 539,12 EXCEDENTE

11 WECHILEY ALVES DE COUTO 480 518,2 554,2 462,7 620,2 2635,3 527,06 EXCEDENTE

12 LETÍCIA ALVES CORRÊA 660 496,2 522,1 411,4 512,3 2602 520,4 EXCEDENTE

13 WEIDER DEL PENHO DA SILVA 300 467,9 613,8 584,2 592,8 2558,7 511,74 EXCEDENTE

14 WEIDER DEL PENHO DA SILVA 300 467,9 613,8 584,2 592,8 2558,7 511,74 EXCEDENTE

15 BRYAN CRISITIAN DE OLIVEIRA 620 554,6 462,1 447,6 468,9 2553,2 510,64 EXCEDENTE

16 JANAINA ALVES DA SILVA 520 481,1 445,8 526,6 559,8 2533,3 506,66 EXCEDENTE

17 LARISSA FERNANDES REIS 680 473,9 519,9 345,6 491,7 2511,1 502,22 EXCEDENTE

18 ISABELA ROQUE JOSÉ 580 463,8 400,5 484,1 529,3 2457,7 491,54 EXCEDENTE

19 JUAN DIEGO FABRE ARAÚJO 500 497,2 473,6 453,9 532,7 2457,4 491,48 EXCEDENTE

20 ESTELA DAMASCENO SIMIÃO 600 492,2 438,8 426,2 467,6 2424,8 484,96 EXCEDENTE

21 TALITA TRISTÃO DE OLIVEIRA 500 469,2 406 385,5 584,2 2344,9 468,98 EXCEDENTE

22 GIZELLE VITÓRIA SOARES 500 500,7 460,4 383,2 393,2 2237,5 447,5 EXCEDENTE

23 ANA PAULA DE SOUSA CARVALHO 0 0 INDEFERIDO

24 JONATHAN GONZAGA DO CARMO 0 0 INDEFERIDO

25 MARIA CLARA JESUS JULIANI 0 0 INDEFERIDO

26 JULIO CESAR DE ABREU 0 0 INDEFERIDO

GRUPO L6
Classificação Candidato RED LCT MT CNT CHT Total Média Situação

1 CÁSSIA CRISTINA GOMES MOREIRA 720 579,8 568,9 537,4 617,2 3023,3 604,66 EXCEDENTE

2 MARIANA ISABELLY SOUZA EVARISTO 760 608,1 561 516,9 531,4 2977,4 595,48 EXCEDENTE

3 HELOISA MENDES DE SOUZA 660 491,5 585,7 539,5 549,8 2826,5 565,3 EXCEDENTE

4 WAGNER LÚCIO DOS SANTOS 500 475,4 668,8 536 456,4 2636,6 527,32 EXCEDENTE

5 FLORIPES EMMANUELLE MOREIRA FONSECA 580 544,6 438,4 528,5 544,6 2636,1 527,22 EXCEDENTE

6 ISRAEL ELIAS TIMÓTEO PATRÍCIO DA SILVA 540 483,7 448,7 516,4 528,3 2517,1 503,42 EXCEDENTE

7 BRUNA FERREIRA INÁCIO 560 499,5 369,5 489,6 575,2 2493,8 498,76 EXCEDENTE

8 GABRIEL DOS SANTOS 560 455 414,5 344,9 528,1 2302,5 460,5 EXCEDENTE

9 SARAH ARANTES NOVAIS DA SILVA 460 445,7 416 445,7 531,2 2298,6 459,72 EXCEDENTE

10 MARIA EDUARDA FERNANDES ARAÚJO 580 395,3 425,5 391,6 418,5 2210,9 442,18 EXCEDENTE



11 CARLOS ALBERTO GOMES MOREIRA 0 0 INDEFERIDO

12 MILLENA ANDRADE DE ALMEIDA 0 0 INDEFERIDO

13 DAVI FRANCISCO FERNANDES DE ALMEIDA 0 0 INDEFERIDO

GRUPO L9
Classificação Candidato RED LCT MT CNT CHT Total Média Situação

1 WANDERSON MARCOS DA SILVA 0 0 INDEFERIDO

GRUPO L10
Classificação Candidato RED LCT MT CNT CHT Total Média Situação

1 RUAN SANTOS PEREIRA 520 508,3 653,4 476,9 596,8 2755,4 551,08 CLASSIFICADO

2 NATASHA EDIANE CÂNDIDO 580 494,1 534,5 561,2 516,2 2686 537,2 CLASSIFICADO*

3 HESIONE TAVARES DE OLIVEIRA 420 389 420,8 490,7 551,9 2272,4 454,48 EXCEDENTE

GRUPO L14
Classificação Candidato RED LCT MT CNT CHT Total Média Situação

1 GABRIEL DOS SANTOS OLIVEIRA 560 455 414,5 344,9 528,1 2302,5 460,5 CLASSIFICADO

2 ADRIANO MOISES SPATIN 0 0 INDEFERIDO

ENGENHARIA MECATRÔNICA
GRUPO A0

Classificação Candidato RED LCT MT CNT CHT Total Média Situação
1 JORDAN DECOLÓ DIAS 920 590 754,3 615,6 643 3522,9 704,58 CLASSIFICADO

3 DAVI BRAZ ARAUJO 660 594,8 734,2 765,1 690,4 3444,5 688,9 EXCEDENTE

4 GABRIEL AJALA DE BARROS MACEDO 800 611,2 715,9 579,7 625,9 3332,7 666,54 EXCEDENTE

5 LOREN QUINTANILHA MOORE 760 637,1 633,8 615,9 683,1 3329,9 665,98 EXCEDENTE

6 PEDRO HENRIQUE GUSMÃO LULA 820 584,5 701,8 572,2 643,9 3322,4 664,48 EXCEDENTE

7 JAIME CEZAR PEREIRA PIRES 600 529,8 895,7 617,5 654,9 3297,9 659,58 EXCEDENTE

8 VICTOR HENRIQUE CHIRICO MELO 640 569,9 776,4 612,1 644,1 3242,5 648,5 EXCEDENTE

9 CAIO MACHADO INNOCENCIO GIRON 760 577,2 635,7 540 598,4 3111,3 622,26 EXCEDENTE

10 BRUNA LORHANY DE OLIVEIRA FEITOSA 700 583,4 601,5 599,5 616,4 3100,8 620,16 EXCEDENTE

11 JOÃO GABRIEL ALVES CARVALHO 840 476,7 584,5 583,3 603,3 3087,8 617,56 EXCEDENTE

12 LEONARDO CÉSAR CHAVES RODRIGUES 580 601,3 642,9 604,5 658,7 3087,4 617,48 EXCEDENTE

13 JARNO LUIZ DO CARMO AGUIAR 860 555,9 585,8 481,7 603,5 3086,9 617,38 EXCEDENTE



14 MIGUEL MIRANDA FORTES 720 556,9 727,2 559,9 516,4 3080,4 616,08 EXCEDENTE

15 MURILO MARQUES DA SILVA 740 588,9 537,2 560,3 640,8 3067,2 613,44 EXCEDENTE

16 MATHEUS CORREA DA SILVA SENRA 720 566,1 656,8 516,7 599,4 3059 611,8 EXCEDENTE

17 LUANA CRISTINA DA SILVA BRAGA 580 590,3 704,8 517 611,5 3003,6 600,72 EXCEDENTE

18 MAYSA VITÓRIA SANTOS SILVA ZAMBLUTE 820 404,1 577,1 522,7 678,6 3002,5 600,5 EXCEDENTE

19 LEONARDO MARQUES TORRES 580 607,1 605,6 570,2 632,1 2995 599 EXCEDENTE

20 THALITA DE CARVALHO MACHADO 640 571,8 642,2 526,4 573,8 2954,2 590,84 EXCEDENTE

21 LUCIANA DE SOUZA SANTIAGO 540 531,8 681,9 514,6 648,8 2917,1 583,42 EXCEDENTE

22 MATHEUS MAIA RIBEIRO 680 552,9 585,5 501,7 576,1 2896,2 579,24 EXCEDENTE

23 EMERSON DOMINGOS DE OLIVEIRA SANTOS 480 567,9 655,7 599,7 588,7 2892 578,4 EXCEDENTE

24 ACAUAN DOUSSEAUX DUQUE ALEIXO 580 577,8 570,6 546,3 601,9 2876,6 575,32 EXCEDENTE

25 PEDRO HENRICO GODINHO CAETANO SILVA 560 566 604,8 570,1 572,9 2873,8 574,76 EXCEDENTE

26 FELIPE GOUVÊA BASTOS 600 564,8 656,5 517,4 523,5 2862,2 572,44 EXCEDENTE

27 HENRIQUE GABRIEL MOREIRA SOUZA 520 554,4 686,9 463,7 602,8 2827,8 565,56 EXCEDENTE

28 MARCELLA NICOLE DE OLIVEIRA SILVA 580 535,7 574 588,7 548,5 2826,9 565,38 EXCEDENTE

29 JOAO PEDRO ALFREDO DE ARAUJO 520 478,6 689,7 538,8 598,8 2825,9 565,18 EXCEDENTE

30 GABRIEL RODRIGUES RIBEIRO 540 569,6 588,3 467,9 623,5 2789,3 557,86 EXCEDENTE

31 JOSÉ ALBERTO BORDONAL 560 460,5 673,9 501 578,6 2774 554,8 EXCEDENTE

32 VINICIUS MARQUÊS NETTO 520 574,4 605,2 505,1 553,6 2758,3 551,66 EXCEDENTE

33 LUANNA MILENNA NAZARETH NOBRE FERREIRA 560 533,7 556,7 512,7 580,8 2743,9 548,78 EXCEDENTE

34 JEAN DE SOUZA MORAIS 620 548,3 530,9 497,7 534,7 2731,6 546,32 EXCEDENTE

35 VICTOR DE OLIVEIRA COELHO PEDRO 560 605,8 624,4 526,1 386,9 2703,2 540,64 EXCEDENTE

36 EVERTON FERRAZ DE OLIVEIRA 580 537,8 471,4 544,7 474,3 2608,2 521,64 EXCEDENTE

37 EDSON ALVES FIORAVANTE NETTO 580 463,4 518,9 505,6 525,5 2593,4 518,68 EXCEDENTE

38 JACKSON EDUARDO DA SILVA COSTA 580 487,9 433,8 511 559,2 2571,9 514,38 EXCEDENTE

39 JOSÉ VINICIUS DOS SANTOS 500 400,1 598,7 506,3 536,7 2541,8 508,36 EXCEDENTE

40 VITOR LUIZ SOBREIRA LOPES 540 483,7 448,7 516,4 528,3 2517,1 503,42 EXCEDENTE

41 NILTON DA SILVA ROQUE 580 506,5 579,7 380,5 467,5 2514,2 502,84 EXCEDENTE

42 LYDIA MARIA RIBEIRO DO VALE PROCOPIO 720 434,6 425,2 460,5 443,2 2483,5 496,7 EXCEDENTE

43 JÉSSICA ADRIENE MANOEL BENEDITO DA SILVA 520 457,1 389,7 459,9 519,9 2346,6 469,32 EXCEDENTE

44 GABRIELA FERNANDA MOREIRA DE SOUZA 360 519,9 400,7 506,3 537,5 2324,4 464,88 EXCEDENTE

45 CARLOS EDUARDO DE SOUZA FREITAS 460 501,5 499,1 413,3 435,4 2309,3 461,86 EXCEDENTE

46 AUGUSTO ELIAS DA SILVA 420 456,4 407,9 546,7 438,6 2269,6 453,92 EXCEDENTE

47 GUSTAVO FERREIRA DE JESUS 320 494,4 367,2 460,9 582,7 2225,2 445,04 EXCEDENTE



48 KAUAN PEREIRA DOS SANTOS 0 0 INDEFERIDO

49 MARCELO DA SILVA ROSA JUNIOR 0 0 INDEFERIDO

50 VINÍCIUS SANTOS DA SILVA 0 0 INDEFERIDO

51 DIEGO SANTOS BARRA BELLO 0 0 INDEFERIDO

52 FELIPE JARDIM BAPTISTA 0 0 INDEFERIDO

53 RENI FERNANDES 0 0 INDEFERIDO

54 GUSTAVO DA SILVA MONTEIRO 0 0 INDEFERIDO

GRUPO L1
Classificação Candidato RED LCT MT CNT CHT Total Média Situação

1 DOUGLAS WELLINGTON NETTO ALVES 500 618 794,8 652,7 681,1 3246,6 649,32 EXCEDENTE

2 RAFAEL LÁZARO COSTA DE OLIVEIRA 660 598,2 646,2 604,6 622,8 3131,8 626,36 EXCEDENTE

3 RUAN PABLO DE OLIVEIRA 700 609,9 656,4 502,4 577,4 3046,1 609,22 EXCEDENTE

4 LUANA SILVA DOS SANTOS 660 620,2 533,2 515,7 585,1 2914,2 582,84 EXCEDENTE

5 RONALDO DE OLIVEIRA POGIANELO FILHO 740 492,5 661,9 477,6 536 2908 581,6 EXCEDENTE

6 THIAGO DALVAS FURTADO 580 494,1 542,2 528,5 586,8 2731,6 546,32 EXCEDENTE

7 LIZ ELAINE DE SOUZA MENDES 520 554,1 553,3 523,1 554,5 2705 541 EXCEDENTE

8 MARCUS VINICIUS CORREA GOMES DA SILVA 440 477,6 657,4 499,2 507,1 2581,3 516,26 EXCEDENTE

9 EVELLINE APARECIDA DO CARMO BARBOSA 580 509 462,8 495,7 506,5 2554 510,8 EXCEDENTE

10 LUCIANA MILA ESTEVES DE MELO 580 463,8 440,4 390,3 574,5 2449 489,8 EXCEDENTE

11 CAIO CESAR DE OLIVEIRA SILVA 400 563,6 461 482,4 524,3 2431,3 486,26 EXCEDENTE

12 JÉSSICA BERNARDO MATTOS DE SOUZA 0 0 INDEFERIDO

GRUPO L2
Classificação Candidato RED LCT MT CNT CHT Total Média Situação

1 CAROLINA CRASTO BALBINO 680 569 689,7 456,2 600,7 2995,6 599,12 EXCEDENTE

2 ELISA APARECIDA GONÇALVES MOTA 520 468,7 525,8 475,3 447,6 2437,4 487,48 EXCEDENTE

3 JOSE LUIZ ALVES DE SOUZA 0 0 INDEFERIDO

4 RAFAEL AUGUSTO ALVES DOS SANTOS 0 0 INDEFERIDO

5 SARAH C CARVALHO 0 0 INDEFERIDO

6 SARAH CRISTINA FREITAS DA SILVA 0 0 INDEFERIDO

8 MATEUS LUID JERÔNIMO CEZARIO 0 0 INDEFERIDO

GRUPO L5
Classificação Candidato RED LCT MT CNT CHT Total Média Situação



1 ALISSON DIEGO GUILHERME 700 595 677,5 545,1 621,4 3139 627,8 EXCEDENTE

2 GABRIEL PEREIRA VENÂNCIO 720 564 692,3 597,1 540,8 3114,2 622,84 EXCEDENTE

3 RÔMULO JOSÉ SENRA OLIVEIRA 600 580,8 617,3 621,2 576,9 2996,2 599,24 EXCEDENTE

4 THAUAN INÁCIO 580 600,6 612,7 572,7 612,9 2978,9 595,78 EXCEDENTE

5 DIOVANE LORENZETO PEREIRA 500 610,9 619,6 596,7 643,6 2970,8 594,16 EXCEDENTE

6 LAYS LOURES SALUSTIANO 660 547,2 576,9 536,9 601,8 2922,8 584,56 EXCEDENTE

7 DAVI EDUARDO CARVALHO DE OLIVEIRA 540 551 646,3 596,5 569,9 2903,7 580,74 EXCEDENTE

8 FABRICIA ANTONIO SILVA 720 482,2 575,5 552,3 543,1 2873,1 574,62 EXCEDENTE

9 YASMIM DE PÁDUA GUILHERMINO 520 566 520,8 556,5 590,2 2753,5 550,7 EXCEDENTE

10 CLAUDIO MOREIRA DE FARIAS 580 511,2 515,2 494,3 594,9 2695,6 539,12 EXCEDENTE

11 RAPHAEL ELOI ALMEIDA DE OLIVEIRA 560 510,4 463,8 513,2 612 2659,4 531,88 EXCEDENTE

12 LUCAS DE MELO 560 503,4 513,8 447,4 450,3 2474,9 494,98 EXCEDENTE

13 JOAO PAULO ELERATI COELHO 580 444 612,1 355,2 444,4 2435,7 487,14 EXCEDENTE

15 PAULA VITÓRIA CÉSAR DA SILVA 360 524,9 581,8 390,7 518,6 2376 475,2 EXCEDENTE

16 CAMILA DE SOUZA RIBEIRO 540 467,6 361 386 549,6 2304,2 460,84 EXCEDENTE

17 JOÃO LUCAS OLIVEIRA THOMPSON 580 425,2 447,1 495,3 350 2297,6 459,52 EXCEDENTE

18 LISMARQUE AUGUSTO RECKER DA SILVA 640 475,9 0 0 383,2 1499,1 299,82 EXCEDENTE

19 RODRIGO COSTA RIBEIRO 0 0 INDEFERIDO

20 CARLOS EDUARDO RODRIGUES DE OLIVEIRA 0 0 INDEFERIDO

21 KLEBER APRIGIO MOREIRA 0 0 INDEFERIDO

GRUPO L6
Classificação Candidato RED LCT MT CNT CHT Total Média Situação

1 GABRYEL MARQUES DE ALMEIDA 480 552,3 647,5 567,3 557,3 2804,4 560,88 EXCEDENTE

2 KAYLANE MARQUES CASSIANO 760 556,7 535,1 381,5 549,3 2782,6 556,52 EXCEDENTE

3 MARCELO MATOLLA RESENDE DA SILVA 760 467,1 479,3 448,9 502,3 2657,6 531,52 EXCEDENTE

4 CARLOS EDUARDO DIAS 480 602,8 494,3 476,1 589,9 2643,1 528,62 EXCEDENTE

5 JOSILEY ASSIS BERNARDES 540 412,2 496 553,3 503,7 2505,2 501,04 EXCEDENTE

6 BRUNA FERREIRA INÁCIO 560 499,5 369,5 489,6 575,2 2493,8 498,76 EXCEDENTE

7 GABRIEL DOS SANTOS 560 455 414,5 344,9 528,1 2302,5 460,5 EXCEDENTE

8 JAQUELINE DE CASTRO GOMES 0 0 INDEFERIDO

GRUPO L10
Classificação Candidato RED LCT MT CNT CHT Total Média Situação



1 ARTHUR BRAVEHEART BARBOSA RODRIGUES 860 594,3 769,5 616,5 663,1 3503,4 700,68 CLASSIFICADO

2 NATASHA EDIANE CÂNDIDO 580 494,1 534,5 561,2 516,2 2686 537,2 CLASSIFICADO*

3 PETERSON PAULO SILVA DE ALMEIDA 0 0 INDEFERIDO

GRUPO L14
Classificação Candidato RED LCT MT CNT CHT Total Média Situação

1 VINICIUS GONCALVES SILVA 0 0 INDEFERIDO

 LICENCIATURA EM FÍSICA
GRUPO A0

Classificação Candidato RED LCT MT CNT CHT Total Média Situação
1 MARCOS VINICIUS DE OLIVEIRA SILVA 780 519,7 701,8 603,8 524,9 3130,2 626,04 CLASSIFICADO

2 JORGE AUGUSTO ALVES CORREA 580 575,5 730 548,2 644,8 3078,5 615,7 CLASSIFICADO

3 ADRIANO SILVA VASCONCELOS 720 535,7 698,9 515,2 593,5 3063,3 612,66 CLASSIFICADO

4 ALINE TOLEDO LEITE CONSTANTINO 620 527,2 785,8 514,2 577,9 3025,1 605,02 CLASSIFICADO

5 MARCELLE TELLES DA SILVA 860 554,2 494,7 547,9 567 3023,8 604,76 CLASSIFICADO

6 DAYANE ANDREZZA CANIN 700 561,3 589 537 587,7 2975 595 CLASSIFICADO

7 LUCIANA DE SOUZA SANTIAGO 540 531,8 681,9 514,6 648,8 2917,1 583,42 CLASSIFICADO

8 EDMILSON RODRIGUES DA COSTA 720 533,8 545,8 526,6 562,3 2888,5 577,7 CLASSIFICADO

9 FLAVIO IVES MUNCK 560 568,7 509,6 505,6 583,6 2727,5 545,5 CLASSIFICADO

10 ERICA CRISTINA ROSA 560 509,4 576,4 569,5 382,7 2598 519,6 EXCEDENTE

11 MARIANA DA SILVA GRANDE 620 510,9 553,5 404,5 415,1 2504 500,8 EXCEDENTE

12 FERNANDO JOSÉ DE ASSIS 660 362,7 548,8 402,2 455,7 2429,4 485,88 EXCEDENTE

13 TAYSON MODESTO DA SILVA 500 476 405 465,3 364,9 2211,2 442,24 EXCEDENTE

14 ELENA ROSA DE JESUS CANIN 240 454,1 324,2 440,4 475,4 1934,1 386,82 EXCEDENTE

15 FELIPE JARDIM BAPTISTA 0 0 INDEFERIDO

16 MARILIA BONOTO MARQUES 0 0 INDEFERIDO

17 MARCELO BITTENCOURT DE OLIVEIRA 0 0 INDEFERIDO

GRUPO L1
Classificação Candidato RED LCT MT CNT CHT Total Média Situação

1 ELIZABETH CHUARTEN BARREIROS DE OLIVEIRA 640 567,6 652,3 527,4 581,6 2968,9 593,78 CLASSIFICADO

2 RONALDO DE OLIVEIRA POGIANELO FILHO 740 492,5 661,9 477,6 536 2908 581,6 CLASSIFICADO*

3 EVELLINE APARECIDA DO CARMO BARBOSA 580 509 462,8 495,7 506,5 2554 510,8 CLASSIFICADO*



4 MARCELO REZENDE JÚNIOR 600 532,6 477,9 481,9 451,7 2544,1 508,82 CLASSIFICADO*

5 PATRIIA APARECIDA RODRIGUES DE LIMA 400 445,3 411,1 382,2 564,8 2203,4 440,68 CLASSIFICADO*

GRUPO L2
Classificação Candidato RED LCT MT CNT CHT Total Média Situação

1 JOSIMARA APARECIDA DE OLIVEIRA BACHIM 500 499,6 405,4 438,4 530,9 2374,3 474,86 CLASSIFICADO

GRUPO L5
Classificação Candidato RED LCT MT CNT CHT Total Média Situação

1 ANDERSON NETO KAPPEL JÚNIOR 580 611,7 670,2 575,6 527,8 2965,3 593,06 CLASSIFICADO

2 YASMIM DE PÁDUA GUILHERMINO 520 566 520,8 556,5 590,2 2753,5 550,7 CLASSIFICADO*

3 RAUL MACHADO VALVERDE 340 549,8 660,1 563,3 590,7 2703,9 540,78 CLASSIFICADO*

4 WEIDER DEL PENHO DA SILVA 300 467,9 613,8 584,2 592,8 2558,7 511,74 EXCEDENTE

5 JUAN DIEGO FABRE ARAÚJO 500 497,2 473,6 453,9 532,7 2457,4 491,48 EXCEDENTE

6 HENRICO BATISTA TEBAS 0 0 INDEFERIDO

GRUPO L6
Classificação Candidato RED LCT MT CNT CHT Total Média Situação

1 RENAN CESAR GOMES DE AGUIAR 600 570,1 669 559,1 618,2 3016,4 603,28 CLASSIFICADO

2 JOÃO DAVI MATTOS APERIBENSE 500 485,2 522,7 503,2 392,7 2403,8 480,76 CLASSIFICADO

3 ERIC MAGALHAES ROSA 280 413,8 427,1 418,2 378,8 1917,9 383,58 EXCEDENTE

4 DANIEL DOS SANTOS LAURO 0 0 INDEFERIDO

 LICENCIATURA EM MATEMÁTICA
GRUPO A0

Classificação Candidato RED LCT MT CNT CHT Total Média Situação
1 EDUARDO FONSECA RIBEIRO 760 587,2 871,5 683,5 656,6 3558,8 711,76 CLASSIFICADO

2 GUILHERME AYOUB AMORIM 700 604,7 696,7 602 716,8 3320,2 664,04 CLASSIFICADO

3 PEDRO HENRIQUE GOMES ALCENIO 760 546,7 754 605,1 603,1 3268,9 653,78 CLASSIFICADO

4 ANDREYNA SANTOS ALMEIDA LIGUORI 860 610,5 673,4 528,4 586,5 3258,8 651,76 CLASSIFICADO

5 FLÁVIO DE PAIVA CRUZ 700 575,2 708,6 517,1 667,5 3168,4 633,68 CLASSIFICADO

6 EVERTON RODRIGO FERREIRA PINTO 560 578,2 699,6 638 660,1 3135,9 627,18 CLASSIFICADO

7 MAYARA SILVA MIRANDA 800 530,8 657,8 578,8 524 3091,4 618,28 EXCEDENTE



8 ADRIANA HELENA GAMA DOS SANTOS 700 617,5 601,6 566,7 593 3078,8 615,76 EXCEDENTE

9 GABRIEL HERON DE OLIVEIRA DIOGO 680 575 641,8 550,1 618,2 3065,1 613,02 EXCEDENTE

10 VINICIUS AGRELE DUARTE SANGY 600 543,5 568,4 564,3 591,7 2867,9 573,58 EXCEDENTE

11 ALINE SILVA DE ALMEIDA 560 587,3 681 409,4 600,2 2837,9 567,58 EXCEDENTE

12 MARCELLA NICOLE DE OLIVEIRA SILVA 580 535,7 574 588,7 548,5 2826,9 565,38 EXCEDENTE

13 ALINE APARECIDA ALVES MENDES 700 537,8 446,9 489,2 556,7 2730,6 546,12 EXCEDENTE

14 JÉSSICA FERNANDES OLIVEIRA CORRÊA 580 533,4 552,1 515,2 539,9 2720,6 544,12 EXCEDENTE

15 VICTOR DE OLIVEIRA COELHO PEDRO 560 605,8 624,4 526,1 386,9 2703,2 540,64 EXCEDENTE

16 IRIS PEREIRA SIQUEIRA 380 559 575,6 462,5 470,9 2448 489,6 EXCEDENTE

17 FERNANDO JOSÉ DE ASSIS 660 362,7 548,8 402,2 455,7 2429,4 485,88 EXCEDENTE

18 ELENA ROSA DE JESUS CANIN 240 454,1 324,2 440,4 475,4 1934,1 386,82 EXCEDENTE

19 MARCELO BITTENCOURT DE OLIVEIRA 0 0 INDEFERIDO

20 RENI FERNANDES 0 0 INDEFERIDO

21 MARCO ANTÔNIO TAVARES QUINHÕES 0 0 INDEFERIDO

22 MARCUS VINÍCIUS DOS REIS PIPA 0 0 INDEFERIDO

23 ROSANE APARECIDA SOUZA 0 0 INDEFERIDO

24 KATIA FERNANDA FONSECA COELHO 0 0 INDEFERIDO

GRUPO L1
Classificação Candidato RED LCT MT CNT CHT Total Média Situação

1 NATÁLIA FÁTIMA DE OLIVEIRA 560 616,7 647,6 602 624,3 3050,6 610,12 CLASSIFICADO*

2 RUAN PABLO DE OLIVEIRA 700 609,9 656,4 502,4 577,4 3046,1 609,22 CLASSIFICADO*

3 LIZ ELAINE DE SOUZA MENDES 520 554,1 553,3 523,1 554,5 2705 541 CLASSIFICADO*

4 ELIAS SEBASTIAO CARLOS 480 518,6 567,3 559,3 561,7 2686,9 537,38 CLASSIFICADO*

5 JOYCE MARTINS RANGEL 620 486,4 470,4 579,7 450,6 2607,1 521,42 CLASSIFICADO*

6 MARCELO REZENDE JÚNIOR 600 532,6 477,9 481,9 451,7 2544,1 508,82 CLASSIFICADO*

7 PATRIIA APARECIDA RODRIGUES DE LIMA 400 445,3 411,1 382,2 564,8 2203,4 440,68 EXCEDENTE

GRUPO L2
Classificação Candidato RED LCT MT CNT CHT Total Média Situação

1 IVETE DA ROCHA ALVES 540 387 357,8 448,8 442,4 2176 435,2 CLASSIFICADO

GRUPO L5
Classificação Candidato RED LCT MT CNT CHT Total Média Situação



1 RÔMULO JOSÉ SENRA OLIVEIRA 600 580,8 617,3 621,2 576,9 2996,2 599,24 EXCEDENTE

2 ANA CLARA MAURO DA SILVA 860 475,8 543,1 473 534,9 2886,8 577,36 EXCEDENTE

3 RAUL MACHADO VALVERDE 340 549,8 660,1 563,3 590,7 2703,9 540,78 EXCEDENTE

4 WEIDER DEL PENHO DA SILVA 300 467,9 613,8 584,2 592,8 2558,7 511,74 EXCEDENTE

5 ELIZA SANDRA  DO NASCIMENTO 480 521,1 459,2 481,3 596,5 2538,1 507,62 EXCEDENTE

6 ELENIZIA APARECIDA DO NASCIMENTO 500 534 509,3 381,9 564,4 2489,6 497,92 EXCEDENTE

7 NILCHEMAR GONZAGA RIBEIRO 420 528,1 444,9 431,4 568,3 2392,7 478,54 EXCEDENTE

8 JULIO CESAR DE ABREU 0 0 INDEFERIDO

9 KLEBER APRIGIO MOREIRA 0 0 INDEFERIDO

GRUPO L6
Classificação Candidato RED LCT MT CNT CHT Total Média Situação

1 EUCIMAR DOS SANTOS JUNIOR 740 499,8 454,3 500,4 581,8 2776,3 555,26 CLASSIFICADO

2 JOSILEY ASSIS BERNARDES 540 412,2 496 553,3 503,7 2505,2 501,04 EXCEDENTE

3 JAQUELINE DE CASTRO GOMES 0 0 INDEFERIDO

4 MARIA CONCEIÇÃO APARECIDA SILVA 0 0 INDEFERIDO

5 DANIEL DOS SANTOS LAURO 0 0 INDEFERIDO

SISTEMAS DE INFORMAÇÃO
GRUPO A0

Classificação Candidato RED LCT MT CNT CHT Total Média Situação
1 LARA ALEXANDRA LOPES ALVES 940 638,1 764,3 621,5 708,9 3672,8 734,56 CLASSIFICADO

2 RAFAEL MAGALHÃES GIRARDIN PIMENTEL FURTADO 680 679,9 723,4 736,2 787,5 3607 721,4 CLASSIFICADO

3 MATHEUS DOS SANTOS PETERSEN BARRETO 780 685,1 798,1 609,2 722,5 3594,9 718,98 EXCEDENTE

4 EDUARDO JOSÉ MOREIRA SOUZA 860 646,6 632,1 657,6 694,1 3490,4 698,08 EXCEDENTE

5 PAULO VITOR DA SILVA CRISPIM 840 589,5 724,4 633,8 674,4 3462,1 692,42 EXCEDENTE

6 DAVI BRAZ ARAUJO 660 594,8 734,2 765,1 690,4 3444,5 688,9 EXCEDENTE

7 GABRIEL AJALA DE BARROS MACEDO 800 611,2 715,9 579,7 625,9 3332,7 666,54 EXCEDENTE

8 LOREN QUINTANILHA MOORE 760 637,1 633,8 615,9 683,1 3329,9 665,98 EXCEDENTE

9 JAIME CEZAR PEREIRA PIRES 600 529,8 895,7 617,5 654,9 3297,9 659,58 EXCEDENTE

10 VICTOR HENRIQUE CHIRICO MELO 640 569,9 776,4 612,1 644,1 3242,5 648,5 EXCEDENTE

11 LUAN SANTOS DE OLIVEIRA 780 626 639,3 555,1 638,2 3238,6 647,72 EXCEDENTE

12 LEANDRO DE OLIVEIRA FREITAS 640 623,5 649,4 598,7 673,7 3185,3 637,06 EXCEDENTE

13 ERNESTO RIBEIRO DE SOUZA 760 578,6 643,3 556,8 643,1 3181,8 636,36 EXCEDENTE



14 LUCAS DANIEL ALVES DE LIMA 760 599,1 572,4 592,6 623,9 3148 629,6 EXCEDENTE

15 MURILO THEDORO FENNER LEITE 880 609,6 510,3 567 561 3127,9 625,58 EXCEDENTE

16 CAIO MACHADO INNOCENCIO GIRON 760 577,2 635,7 540 598,4 3111,3 622,26 EXCEDENTE

17 JAQUELINE PURGATTO FERREIRA 820 597 540,4 564,8 580,1 3102,3 620,46 EXCEDENTE

18 BRUNA LORHANY DE OLIVEIRA FEITOSA 700 583,4 601,5 599,5 616,4 3100,8 620,16 EXCEDENTE

19 MARCELO DE OLIVEIRA AMARAL 680 612,9 598,6 550 651,2 3092,7 618,54 EXCEDENTE

20 MAYARA SILVA MIRANDA 800 530,8 657,8 578,8 524 3091,4 618,28 EXCEDENTE

21 JOÃO GABRIEL ALVES CARVALHO 840 476,7 584,5 583,3 603,3 3087,8 617,56 EXCEDENTE

22 LEONARDO CÉSAR CHAVES RODRIGUES 580 601,3 642,9 604,5 658,7 3087,4 617,48 EXCEDENTE

23 JARNO LUIZ DO CARMO AGUIAR 860 555,9 585,8 481,7 603,5 3086,9 617,38 EXCEDENTE

24 MIGUEL MIRANDA FORTES 720 556,9 727,2 559,9 516,4 3080,4 616,08 EXCEDENTE

25 ADRIANA HELENA GAMA DOS SANTOS 700 617,5 601,6 566,7 593 3078,8 615,76 EXCEDENTE

26 ELVIS MARQUES FERREIRA 720 554,4 676 558,8 562,7 3071,9 614,38 EXCEDENTE

27 MURILO MARQUES DA SILVA 740 588,9 537,2 560,3 640,8 3067,2 613,44 EXCEDENTE

28 GABRIEL HERON DE OLIVEIRA DIOGO 680 575 641,8 550,1 618,2 3065,1 613,02 EXCEDENTE

29 MATHEUS CORREA DA SILVA SENRA 720 566,1 656,8 516,7 599,4 3059 611,8 EXCEDENTE

30 MATHEUS DE JESUS CORREA SOARES 700 554,7 645,4 461,4 642,3 3003,8 600,76 EXCEDENTE

31 THEO VARGAS FERREIRA CIPRIANO 760 510,9 640,5 521,2 567,2 2999,8 599,96 EXCEDENTE

32 MARIA CLARA DE OLIVEIRA AQUINO 640 571,7 663,7 509,9 611,3 2996,6 599,32 EXCEDENTE

33 LEONARDO MARQUES TORRES 580 607,1 605,6 570,2 632,1 2995 599 EXCEDENTE

34 THALITA DE CARVALHO MACHADO 640 571,8 642,2 526,4 573,8 2954,2 590,84 EXCEDENTE

35 LILIAM SILVA PINTO ESTEVAM 560 606,2 622,3 467,4 665,1 2921 584,2 EXCEDENTE

36 MATHEUS MAIA RIBEIRO 680 552,9 585,5 501,7 576,1 2896,2 579,24 EXCEDENTE

37 EMERSON DOMINGOS DE OLIVEIRA SANTOS 480 567,9 655,7 599,7 588,7 2892 578,4 EXCEDENTE

38 EDMILSON RODRIGUES DA COSTA 720 533,8 545,8 526,6 562,3 2888,5 577,7 EXCEDENTE

39 VINICIUS AGRELE DUARTE SANGY 600 543,5 568,4 564,3 591,7 2867,9 573,58 EXCEDENTE

40 FELIPE GOUVÊA BASTOS 600 564,8 656,5 517,4 523,5 2862,2 572,44 EXCEDENTE

41 MARIA CONSUELO CAVALCANTE DE SOUZA 620 611,5 576,3 514,9 517,3 2840 568 EXCEDENTE

42 HENRIQUE GABRIEL MOREIRA SOUZA 520 554,4 686,9 463,7 602,8 2827,8 565,56 EXCEDENTE

43 YURI KNUPP RODRIGUES SILVA 620 522,6 569,8 473,4 634,4 2820,2 564,04 EXCEDENTE

44 LETÍCIA DE SOUZA OLIVEIRA 600 485,8 672,8 486,3 573,9 2818,8 563,76 EXCEDENTE

45 SABRINA NASCIMENTO CABRAL 520 557,9 582,3 587,1 560,6 2807,9 561,58 EXCEDENTE

46 JOSÉ ALBERTO BORDONAL 560 460,5 673,9 501 578,6 2774 554,8 EXCEDENTE

47 LUANNA MILENNA NAZARETH NOBRE FERREIRA 560 533,7 556,7 512,7 580,8 2743,9 548,78 EXCEDENTE



48 JEAN DE SOUZA MORAIS 620 548,3 530,9 497,7 534,7 2731,6 546,32 EXCEDENTE

49 ALINE APARECIDA ALVES MENDES 700 537,8 446,9 489,2 556,7 2730,6 546,12 EXCEDENTE

50 EUSTAQUIO DONIZETE RAMOS DE CASTRO 580 502,6 551,9 387,3 618,5 2640,3 528,06 EXCEDENTE

51 EVERTON FERRAZ DE OLIVEIRA 580 537,8 471,4 544,7 474,3 2608,2 521,64 EXCEDENTE

52 EDSON ALVES FIORAVANTE NETTO 580 463,4 518,9 505,6 525,5 2593,4 518,68 EXCEDENTE

53 JACKSON EDUARDO DA SILVA COSTA 580 487,9 433,8 511 559,2 2571,9 514,38 EXCEDENTE

54 GABRIELA CROLMAN DELGADO 480 497,3 506,8 508,2 567,9 2560,2 512,04 EXCEDENTE

55 JOSÉ VINICIUS DOS SANTOS 500 400,1 598,7 506,3 536,7 2541,8 508,36 EXCEDENTE

56 JEAN MATHEUS COSTA MALTA 780 538,9 364,8 418,8 434,1 2536,6 507,32 EXCEDENTE

57 VITOR LUIZ SOBREIRA LOPES 540 483,7 448,7 516,4 528,3 2517,1 503,42 EXCEDENTE

58 NILTON DA SILVA ROQUE 580 506,5 579,7 380,5 467,5 2514,2 502,84 EXCEDENTE

59 GABRIELA FERNANDA MOREIRA DE SOUZA 360 519,9 400,7 506,3 537,5 2324,4 464,88 EXCEDENTE

60 CARLOS EDUARDO DE SOUZA FREITAS 460 501,5 499,1 413,3 435,4 2309,3 461,86 EXCEDENTE

61 LUCAS BROCHADO RIBEIRO 560 394,8 494,9 447 407,7 2304,4 460,88 EXCEDENTE

62 SAMUEL FILGUEIRAS DE FARIA 360 422,7 449,8 518,7 523,8 2275 455 EXCEDENTE

63 AUGUSTO ELIAS DA SILVA 420 456,4 407,9 546,7 438,6 2269,6 453,92 EXCEDENTE

64 GUSTAVO FERREIRA DE JESUS 320 494,4 367,2 460,9 582,7 2225,2 445,04 EXCEDENTE

65 MARCUS VINÍCIUS DOS REIS PIPA 0 0 INDEFERIDO

66 GUILHERME BORGES MODESTO 0 0 INDEFERIDO

67 KATIA FERNANDA FONSECA COELHO 0 0 INDEFERIDO

68 GUSTAVO DA SILVA MONTEIRO 0 0 INDEFERIDO

69 SABRINA RODRIGUES DIAS RORIZ 0 0 INDEFERIDO

70 KAUAN PEREIRA DOS SANTOS 0 0 INDEFERIDO

71 FERNANDO JOSÉ DE ALMEIDA MATOZINHO 0 0 INDEFERIDO

72 RAFAEL DIAS DE OLIVEIRA 0 0 INDEFERIDO

73 JOSEANE FARIA ASTÉRIO 0 0 INDEFERIDO

GRUPO L1
Classificação Candidato RED LCT MT CNT CHT Total Média Situação

1 DOUGLAS WELLINGTON NETTO ALVES 500 618 794,8 652,7 681,1 3246,6 649,32 EXCEDENTE

2 YNARA DE CARVALHO 760 545,9 543,7 441,3 550,9 2841,8 568,36 EXCEDENTE

3 MATHEUS OLIVEIRA SIQUEIRA 500 542,6 529,4 576,7 605,8 2754,5 550,9 EXCEDENTE

4 THIAGO DALVAS FURTADO 580 494,1 542,2 528,5 586,8 2731,6 546,32 EXCEDENTE

5 LUIZ PAULO SALES DE OLIVEIRA 540 505,3 495,5 567,5 494,5 2602,8 520,56 EXCEDENTE



6 MARCUS VINICIUS CORREA GOMES DA SILVA 440 477,6 657,4 499,2 507,1 2581,3 516,26 EXCEDENTE

7 RAYANE APARECIDA DE CARVALHO 640 479,2 485,5 450,4 506,7 2561,8 512,36 EXCEDENTE

8 CAIO CESAR DE OLIVEIRA SILVA 400 563,6 461 482,4 524,3 2431,3 486,26 EXCEDENTE

9 LUIZ SERGIO PAULA DE ALMEIDA 0 0 INDEFERIDO

10 ANALICE DE OLIVEIRA PINHO 0 0 INDEFERIDO

11 ALINE CORREIA CAPOCASALI 0 0 INDEFERIDO

GRUPO L2
Classificação Candidato RED LCT MT CNT CHT Total Média Situação

1 AMANDA CRUZ DE OLIVEIRA 780 563,2 688,9 600,5 588,6 3221,2 644,24 CLASSIFICADO

2 CAROLINA CRASTO BALBINO 680 569 689,7 456,2 600,7 2995,6 599,12 CLASSIFICADO*

3 JAILANE GREGÓRIO SILVA 680 510,7 465,9 432,6 557,5 2646,7 529,34 CLASSIFICADO*

4 MATEUS LUID JERÔNIMO CEZARIO 460 442,5 413,6 441,1 466,2 2223,4 444,68 EXCEDENTE

5 FÁBIO JUNIOR SIMPLICIO DE MELLO 420 439,2 346,5 405,7 569,2 2180,6 436,12 EXCEDENTE

6 DIOGO GOULART DE MELO 320 333,3 597 432,6 432,6 2115,5 423,1 EXCEDENTE

7 RAFAEL AUGUSTO ALVES DOS SANTOS 0 0 INDEFERIDO

8 ROBSON ANDRADE DE MELO 0 0 INDEFERIDO

9 SARAH CRISTINA FREITAS DA SILVA 0 0 INDEFERIDO

JOSE LUIZ ALVES DE SOUZA 0 0 INDEFERIDO

GRUPO L5
Classificação Candidato RED LCT MT CNT CHT Total Média Situação

1 GABRIEL LUCIANO DE CASTRO FARIA 760 605,1 736,5 543 620,5 3265,1 653,02 EXCEDENTE

2 LETÍCIA RIBEIRO MARTINS 940 519,1 622,5 506,7 598,4 3186,7 637,34 EXCEDENTE

3 JOAO VICTOR BARBOSA DE OLIVEIRA 740 514,8 604,9 591,8 595,1 3046,6 609,32 EXCEDENTE

4 THIAGO GOULART DA FONSECA 600 539,9 713,8 581,1 581,1 3015,9 603,18 EXCEDENTE

5 DIOVANE LORENZETO PEREIRA 500 610,9 619,6 596,7 643,6 2970,8 594,16 EXCEDENTE

6 GABRIEL SIVIERO FRACETTI 460 571,7 647 606,6 638,4 2923,7 584,74 EXCEDENTE

7 DAVI EDUARDO CARVALHO DE OLIVEIRA 540 551 646,3 596,5 569,9 2903,7 580,74 EXCEDENTE

8 JHANNYFER WIMMIE SILVA MOSTARO 740 488,3 644,4 435,2 435,2 2743,1 548,62 EXCEDENTE

9 ARTHUR SAMPAIO DE OLIVEIRA 480 504,1 693,6 505,9 549,8 2733,4 546,68 EXCEDENTE

10 RAPHAEL ELOI ALMEIDA DE OLIVEIRA 560 510,4 463,8 513,2 612 2659,4 531,88 EXCEDENTE

11 GUILHERME DE CASTRO MENDES 580 587,8 643,7 404,7 442,3 2658,5 531,7 EXCEDENTE

12 WECHILEY ALVES DE COUTO 480 518,2 554,2 462,7 620,2 2635,3 527,06 EXCEDENTE

13 LETÍCIA ALVES CORRÊA 660 496,2 522,1 411,4 512,3 2602 520,4 EXCEDENTE



14 BRYAN CRISITIAN DE OLIVEIRA 620 554,6 462,1 447,6 468,9 2553,2 510,64 EXCEDENTE

15 LARISSA FERNANDES REIS 680 473,9 519,9 345,6 491,7 2511,1 502,22 EXCEDENTE

16 ELENIZIA APARECIDA DO NASCIMENTO 500 534 509,3 381,9 564,4 2489,6 497,92 EXCEDENTE

17 LUCAS DE MELO 560 503,4 513,8 447,4 450,3 2474,9 494,98 EXCEDENTE

18 JOAO PAULO ELERATI COELHO 580 444 612,1 355,2 444,4 2435,7 487,14 EXCEDENTE

19 ESTELA DAMASCENO SIMIÃO 600 492,2 438,8 426,2 467,6 2424,8 484,96 EXCEDENTE

20 NILCHEMAR GONZAGA RIBEIRO 420 528,1 444,9 431,4 568,3 2392,7 478,54 EXCEDENTE

21 PAULA VITÓRIA CÉSAR DA SILVA 400 479 556,1 420,4 526,2 2381,7 476,34 EXCEDENTE

22 MATHEUS LIMA DOS REIS SILVA 360 524,9 581,8 390,7 518,6 2376 475,2 EXCEDENTE

23 JOÃO LUCAS OLIVEIRA THOMPSON 580 425,2 447,1 495,3 350 2297,6 459,52 EXCEDENTE

24 LISMARQUE AUGUSTO RECKER DA SILVA 640 475,9 0 0 383,2 1499,1 299,82 EXCEDENTE

25 HENRICO BATISTA TEBAS 0 0 INDEFERIDO

26 MARCOS PAULO ROMUALDO BRAGA 0 0 INDEFERIDO

27 RODRIGO COSTA RIBEIRO 0 0 INDEFERIDO

28 CARLOS EDUARDO RODRIGUES DE OLIVEIRA 0 0 INDEFERIDO

GRUPO L6
Classificação Candidato RED LCT MT CNT CHT Total Média Situação

1 JOÃO PEDRO PEREIRA DE AQUINO 600 564 544,5 549 608,2 2865,7 573,14 EXCEDENTE

2 HELOISA MENDES DE SOUZA 660 491,5 585,7 539,5 549,8 2826,5 565,3 EXCEDENTE

3 GABRYEL MARQUES DE ALMEIDA 480 552,3 647,5 567,3 557,3 2804,4 560,88 EXCEDENTE

4 KAYLANE MARQUES CASSIANO 760 556,7 535,1 381,5 549,3 2782,6 556,52 EXCEDENTE

5 MARCELO MATOLLA RESENDE DA SILVA 760 467,1 479,3 448,9 502,3 2657,6 531,52 EXCEDENTE

6 CARLOS EDUARDO DIAS 480 602,8 494,3 476,1 589,9 2643,1 528,62 EXCEDENTE

7 PENÉLOPE ROSA DA SILVA SANTOS 500 560,2 453 543 529,6 2585,8 517,16 EXCEDENTE

8 GUSTAVO MATIAS DE OLIVEIRA 540 544,2 512,7 478,1 458,1 2533,1 506,62 EXCEDENTE

9 ISRAEL ELIAS TIMÓTEO PATRÍCIO DA SILVA 540 483,7 448,7 516,4 528,3 2517,1 503,42 EXCEDENTE

10 SARAH ARANTES NOVAIS DA SILVA 460 445,7 416 445,7 531,2 2298,6 459,72 EXCEDENTE

11 DAVI FRANCISCO FERNANDES DE ALMEIDA 0 0 INDEFERIDO

GRUPO L9
Classificação Candidato RED LCT MT CNT CHT Total Média Situação

1 WANDERSON MARCOS DA SILVA 0 0 INDEFERIDO



GRUPO L10
Classificação Candidato RED LCT MT CNT CHT Total Média Situação

1 PETERSON PAULO SILVA DE ALMEIDA 0 0 INDEFERIDO

GRUPO L14
Classificação Candidato RED LCT MT CNT CHT Total Média Situação

1 WALLACE JOSE DE OLIVEIRA 480 561,9 665 609,3 566,4 2882,6 576,52 CLASSIFICADO


